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Trasa: Paryż – Etretat – Fecamp – Honfleur – Mont Saint Michel – Amboise – 

Blois – Cambord – Orleans   

 

OFERTA 

 

CENA:        2960 zł/os       grupa 25+      

 

CENA OBEJMUJE: 

 Bilety lotnicze z opłatami i bagażem podręcznym do 10 kg 

 3 noclegi w hotelu ***  w centrum Paryża - pokoje 2-osobowe 

 1 nocleg w hotelu *** w okolicach Mont Saint Michel - pokoje 2-osobowe 

 4 śniadania 

 4 obiadokolacje 

 Wizyta w restauracji  Fouquet's 

 2 dniowa wycieczka autokarowa do Etretat - Honfleur – Fecamp - Mont 

Saint Michel - Dolina Loary - Orleans 

 Wycieczka autokarowa po Paryżu 

 Opieka pilota 

 Transfery lotnisko - hotel - lotnisko 

 Ubezpieczenie KL, NNW, bagaż 

 Podatek VAT 

 

CENA NIE OBEJMUJE: 

 Biletów wstępów do zwiedzanych obiektów i degustacji win ok. 70 euro 

 Dopłata do ubezpieczenia dla osób chorujących na choroby przewlekłe 100zł 

 Dopłata do pokoju jednoosobowego 600zł 

 Opłata za 1 szt. bagażu do luku 226zł 

 
Uwaga: w przypadku braku odpowiedniej ilości miejsc w samolocie biuro zastrzega sobie 

możliwość zaproponowania innego terminu lub odwołania imprezy. 

 

 

Paryż-Zamki nad Loarą 

Wycieczka lotnicza 

5dni 

10.09 – 14.09 
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Program 

 

1 dzień 
Zbiórka na lotnisku o godz. 5:00, odprawa, wylot do Paryża. Przylot na lotnisko Beauvais, 

transfer do Paryża, wycieczka objazdowa po Paryżu. Następnie przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, czas wolny. Przejazd metrem do Dzielnicy Łacińskiej, zwiedzanie: 

Sorbona, Pantheon, Ogrody Luxemburskie, wyspa La Cité, katedra Notre-Dame oraz Pałac 

Sprawiedliwości. Kolacja z winem w stylu francuskim, czas wolny, powrót metrem do 

hotelu, nocleg. 

 

2 dzień 
Śniadanie, wyjazd do Normandii. Niezwykle malownicza Normandia to przede wszystkim 

skaliste wybrzeże, piękne piaszczyste plaże i urokliwe pejzaże. Zwiedzanie Etretat – 

urokliwego, klimatycznego kurortu, położonego na Wybrzeżu Alabastrowym, którego 

główną atrakcją są potężne klify, Etretat słynie również z doskonałych restauracji i 

wspaniałych pól golfowych. Czas wolny, przejazd do portu Fécamp, słynącego z ziołowego 

likieru „Benedictine”, po krótkim pobycie wyjazd do Honfleur – niewielkiego, pięknego 

miasteczka będącego inspiracją  dla malarzy. Spacer czas wolny, wyjazd do Mont Saint 

Michel - skalistej wyspy pływowej w Zatoce Wzgórza Świętego Michała  połączonej z 

kontynentalną Francją groblą długości 1800 metrów, która stanowi część Światowego 

Dziedzictwa Ludzkości UNESCO. Zwiedzanie sanktuarium Michała Archanioła , kolacja, 

nocleg. 

 

3 dzień 
Śniadanie, wyjazd nad  Dolinę Loary, kolebkę francuskiego Renesansu, która  kojarzy się 

ze wspaniałym zamkiem królewskim i gotyckim dworem Clos-Lucé w Amboise oraz  

zamkami w Blois i Chambord - zwiedzanie zamków. Następnie wizyta w jednej z  winnic. 

Wina z Doliny Loary wytwarzane są głównie z gron Sauvignon Blanc i Chenin Blanc. Są 

wśród nich bardzo znane i cenione w świecie. Zwiedzanie winnicy i degustacja win. Wyjazd 

do Orleanu- miasta Joanny d'Arc , spacer po mieście. Wyjazd do Paryża, kolacja, przejazd 

autokarem po Wieżę Eiffela, dla chętnych wjazd na wieżę, następnie Pola Marsowe, 

Trocadero. Powrót do hotelu(przejazd metrem), nocleg. 

 

4 dzień 
Śniadanie, przejazd metrem, zwiedzanie cmentarza Pere Lachaise – miejsca spoczynku 

m.in. Fryderyka Chopina, następnie przejazd metrem, zwiedzanie:  Łuk Triumfalny, Pola 

Elizejskie, chwila odpoczynku z francuską kawą w słynnej restauracji Fouquet's,  rejs 

statkiem po Sekwanie, Ogrody Tuillerie, Louvres, czas wolny,  następnie Plac Vendome, 

Opera, Galeria La Fayette, przejazd metrem wzgórze Montmartre, Bazylika Sacré-Coeur, 

Plac du Tertre, czas wolny, kolacja, następnie Plac Pigalle, Plac Blanche – kabaret Moulin 

Rouge(dla chętnych wyjście na spektakl), przejazd metrem do hotelu, nocleg. 

 

5 dzień 
Wczesne śniadanie lub suchy prowiant, transfer na lotnisko Paryż Beauvais. Wylot do 

Gdańska. 

Lądowanie w Gdańsku o godz. 11:00 

 

 

Paryż-Zamki nad Loarą 

Wycieczka lotnicza 

5dni 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Wyspa_pływowa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Lista_światowego_dziedzictwa_UNESCO
http://pl.wikipedia.org/wiki/Lista_światowego_dziedzictwa_UNESCO
http://pl.wikipedia.org/wiki/UNESCO
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sanktuarium
http://pl.wikipedia.org/wiki/Archanioł_Michał

